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Lateral direita
Lateral esquerda
Cabeceira 
Peseira
Travessa

Lateral derecha
Lateral izquierda
Respaldar
Pesera
Travessaño

Left side panel
Right side panel
Headboard
Footboard
Bed wood bar

1965x550x15
1965x550x15
915x535x15
915x263x15
915x45x22
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Nº Peças Piezas Parts Medida / Size Qtd. Vol.

06167
06168
06169
06170

Cód.

01163

945mm

76
0m

m

1965mm

06 Ripas Rejillas Slats 1850x45x10 06 0101895

Acessórios e ferragens | Herrajes | Hardwares

A 30008477cód. 016 un.

D 30000853cód. 004 un.

C 30012945cód. 024 un.B 30000711cód. 004 un.

E 30008479cód. 008 un.
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110kg

Peso máximo suportado!
Peso máximo soportado!

Maximum supported weight!

Medida do colchão: 1,88m x 0,88m
Medida del colchón: 1,88m x 0,88m

Mattress size: 1,88m x 0,88m

Este produto deve ser montado por um profissonal.
Este producto debe ser ensamblado por un profesional.
This product must be assembled by a professional.

Atenção
Atención
Attention

cama | cama | bed
PRINCESINHA

Manual de montagem | Manual de montaje | Assembly instructions
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